CONTPAQIi SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 02/Ago/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5113-400-000 COMPENSACIONES Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2018 Egresos 2| COMPENSACION POR LABOR.. ODP. 2298 500.00 500.00
15/Ene/2018 Egresos 5 PRIMERA QUINCENA ENERO 2.. 1.20 498.80
16/Ene/2018 Egresos 6| COMPENSACION POR APOYO..ODP. 2299 2,100.00 2,598.80
17/Ene/2018 Egresos 12 COMPENSACION POR APOYO..ODP. 2352 2,100.00 4,698.80
17/Ene/2018 Egresos 12 COMPENSACION POR LLENA.. ODP. 2353 1,500.00 6,198.80
17/Ene/2018 Egresos 12 COMPENSACION POR APOYO..ODP. 2355 1,500.00 7,698.80
17/Ene/2018 Egresos 12 COMPENSACION POR LABOR.. ODP. 2354 500.00 8,198.80
31/Ene/2018 Egresos 27 SEGUNDA QUINCENA ENERO .. 0.53 8,199.33
01/Feb/2018 Egresos 1/ COMPENSACION LAB JARDIN.. O.P. 2363 500.00 8,699.33
01/Feb/2018 Egresos 1 COMP. CAIC | ENE.18 O.P. 2364 2,100.00 10,799.33
02/Feb/2018 Egresos 4 COMPENSACION APOYO PSI.. O.P. 2365 1,500.00 12,299.33
09/Feb/2018 Egresos 6 COMPENSACION RECEPCION..O.P. 2367 1,360.00 13,659.33
09/Feb/2018 Egresos 6 COMPENSACION POR PROG. ..0.P. 2371 1,000.00 14,659.33
13/Feb/2018 Egresos 7 COMP. SERV. JARDINERIA SO..0.P. 2369 500.00 15,159.33
15/Feb/2018 Egresos 31 SALARIOS 1RA.QUINC.FEB.18 NOMINA 0.07 15,159.40
16/Feb/2018 Egresos 8 COMP. APOYO SPICOLOGA U.. O.P. 2370 1,500.00 16,659.40
16/Feb/2018 Egresos 8 COMP. CUBRI MAESTRA GRIL.. O.P. 238 2,100.00 18,759.40
23/Feb/2018 Egresos 11 COMPENSACION APOYO DEP.. O.P. 2372 1,500.00 20,259.40
28/Feb/2018 Egresos 32 SALARIOS 2DA.QUINC.FEB.18 NOMINA 0.73 20,258.67
15/Mar/2018 Egresos 7 SALARIOS 1RA.QUINC.MAR.18 NOMINA 0.15 20,258.82
20/Mar/2018 Egresos 19 PAGO COMPENSACION .. O.P. 2375 1,000.00 21,258.82
20/Mar/2018 Egresos 19 COMPENSACION POR LABOR.. O.P. 2373 500.00 21,758.82
21/Mar/2018 Egresos 25 COMPENSACION POR LABOR.. O.P. 2376 500.00 22,258.82
21/Mar/2018 Egresos 25/ COMPENSACION TRAB. PRO.. O.P. 2377 1,000.00 23,258.82
28/Mar/2018 Egresos 30 SALARIOS 2DA.QUINC.MAR.18 NOMINA 1.16 23,257.66
13/Abr/2018 Egresos 4 LABORES JARDINERIA SOR A.. O.P. 2378 500.00 23,757.66
15/Abr/2018 Egresos 6 PAGO SALARIOS 1RA.QUINC .. NOMINA 1.64 23,759.30
16/Abr/2018 Egresos 8 APOYO MIRIAM TRABAJOS O.P. 2379 1,000.00 24,759.30
19/Abr/2018 Egresos 20 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2382 500.00 25,259.30
20/Abr/2018 Egresos 24 APOYO CUBRIR 2 DIAS EN CE..O.P. 2383 300.00 25,559.30
24/Abr/2018 Egresos 28 COMPENSACION MIRIAM MA.. O.P. 2381 1,000.00 26,559.30
24/Abr/2018 Egresos 28 COMPENSACION CURBIR 1 DI..O.P. 2384 150.00 26,709.30
26/Abr/2018 Egresos 32 SALARIO POR CUBRIR GUAR.. O.P. 2385 1,400.00 28,109.30
30/Abr/2018 Egresos 34 PAGO SALARIOS 2DA.QUINC .. NOMINA 0.36 28,108.94
05/May/2018 Egresos 1/ COMPENSACION TRABAJOS J..0.P. 2387 500.00 28,608.94
05/May/2018 Egresos 1 COMPENSACION TRABAJOS .. O.P. 2386 1,000.00 29,608.94
15/May/2018 Egresos 9/ PAGO SALARIOS 1RA.QUINC .. NOMINA 0.04 29,608.98
21/May/2018 Egresos 20 PAGO COMP. LABORES JARD.. O.P.2394 500.00 30,108.98
21/May/2018 Egresos 20 COMPENSACIONAPOYO LIMP.. O.P. 2396 100.00 30,208.98
31/May/2018 Egresos 38 PAGO SALARIOS 2DA.QUINC .. NOMINA 0.56 30,208.42
04/Jun/2018 Egresos 4 COMPENSACIONCUBRIR 10 D..O.P. 2399 1,900.00 32,108.42
04/Jun/2018 Egresos 4  COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2395 500.00 32,608.42
04/Jun/2018 Egresos 4 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2400 500.00 33,108.42
15/Jun/2018 Egresos 10 PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.15 33,108.57
18/Jun/2018 Egresos 12 APOYO SERV. JARDINERIA C.. O.P. 2202 500.00 33,608.57
29/Jun/2018 Egresos 34 PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.45 33,608.12
04/Jul/2018 Egresos 2 PAGO CUBRIR 2DA. QUINC JU..O.P. 2226 2,814.20 36,422.32
04/Jul/2018 Egresos 2 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2227 500.00 36,922.32
04/Jul/2018 Egresos 2| COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2228 500.00 37,422.32
09/Jul/2018 Egresos 7 COMP. POR CUBRIR INCAPAC..O.P. 2232 450.00 37,872.32
15/Jul/2018 Egresos 9/ PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 1.30 37,873.62
18/Jul/l2018 Egresos 14 PAGO COMP. SERV. JARDINE.. O.P. 2559 500.00 38,373.62
25/Jul/2018 Egresos 27 COMPENSACION MIRIAM O.P. 2561 1,000.00 39,373.62
30/Jul/2018 Egresos 32 PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.59 39,373.03
30/Jul/2018 Egresos 34 COMPENSACION LLENADO F.. O.P. 2549 3,000.00 42,373.03
01/Ago/2018 Egresos 10 COMPENSACIONCUBRIR UN .. O.P. 2595 100.00 42,473.03
07/Ago/2018 Egresos 5/ PAGO COMPENSACION LLEN.. O.P. 2585 1,000.00 43,473.03
07/Ago/2018 Egresos 5 COMPENSACION CUBRIR 1 DIAO.P. 2579 150.00 43,623.03
07/Ago/2018 Egresos 5/ COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2581 500.00 44,123.03
07/Ago/2018 Egresos 5 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2582 500.00 44,623.03
15/Ago/2018 Egresos 9/ PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.39 44.622.64
17/Ago/2018 Egresos 12 APOYO CPOR CUBRIR MAEST..O.P. 2604 1,834.96 46,457.60
20/Ago/2018 Egresos 13 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2610 500.00 46,957.60
24/Ago/2018 Egresos 26 COMPENSACION POR TRAMI.. OP. 2615 1,000.00 47,957.60
31/Ago/2018 Egresos 35 PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.57 47,958.17
04/Sep/2018 Egresos 4 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2629 500.00 48,458.17
04/Sep/2018 Egresos 4 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2630 500.00 48,958.17
06/Sep/2018 Egresos 6 PAGO COMPENSACION MIRIA..O.P. 2635 1,000.00 49,958.17
14/Sep/2018 Egresos 19 PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.23 49,957.94
20/Sep/2018 Egresos 53 COM. POR LAV DE JARDINERI.. OP. 2654 500.00 50,457.94
20/Sep/2018 Egresos 55 ' PAGO DE COMPENSACION P.. OP. 2660 1,000.00 51,457.94
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27/Sep/2018 Egresos 411 PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 1.03 51,456.91
05/0ct/2018 Egresos 3/ PAGO COMP. LABORES JARD.. O.P. 2687 500.00 51,956.91
05/0ct/2018 Egresos 3| PAGO COMP. LABORES JARD.. O.P. 2686 500.00 52,456.91
05/0ct/2018 Egresos 3 COMPENSACION TRAMITES P..O.P. 2683 1,000.00 53,456.91
05/0Oct/2018 Egresos 5| COMPENSACION LLENANO E.. O.P. 2690 1,000.00 54,456.91
15/0ct/2018 Egresos 10 COMPENSACION AUXILIAR A.. O.P. 2703 4,000.00 58,456.91
15/0ct/2018 Egresos 11|PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.91 58,456.00
18/0ct/2018 Egresos 19 PAGO COMPENSACION LABO.. O.P. 2709 500.00 58,956.00
18/0ct/2018 Egresos 19 PAGO LABORES MAESTRA S.. O.P. 2712 250.00 59,206.00
18/0ct/2018 Egresos 20| COMPENSACION SERVS. DEN..O.P. 2723 1,500.00 60,706.00
18/0ct/2018 Egresos 20 COMPENSACION SERVS. JUR.. O.P. 2722 2,000.00 62,706.00
18/0ct/2018 Egresos 20| COMPENSACION SERVS. ADI.. O.P. 2726 1,000.00 63,706.00
30/0ct/2018 Egresos 41 PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.09 63,706.09
01/Nov/2018 Egresos 1/ COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 2754 500.00 64,206.09
01/Nov/2018 Egresos 1/ COMPENSACION SERV. DENT..O.P. 2757 1,500.00 65,706.09
01/Nov/2018 Egresos 1 COMPENSACION 2DA.QUINC. ..O.P. 2756 2,000.00 67,706.09
01/Nov/2018 Egresos 1/ COMPENSACION TRAMITES P..O.P. 2755 1,000.00 68,706.09
08/Nov/2018 Egresos 8 COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2758 500.00 69,206.09
08/Nov/2018 Egresos 8| COMPENSACION LABORES J.. O.P. 2759 500.00 69,706.09
15/Nov/2018 Egresos 11 PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 1.03 69,707.12
16/Nov/2018 Egresos 13| COMPENSACION POR LABOR.. O.P. 2769 500.00 70,207.12
16/Nov/2018 Egresos 19/ PAGO SALARIOS FC. 2772 585.00 70,792.12
16/Nov/2018 Egresos 19| COMPENSACION POR CUBRI.. O.P. 2774 360.00 71,152.12
16/Nov/2018 Egresos 19 COMPENSACION POR SERVI.. O.P. 2773 1,333.00 72,485.12
22/Nov/2018 Egresos 29 COMPENSACION LLENADO F.. O.P. 2784 1,000.00 73,485.12
26/Nov/2018 Egresos 33| COMPENSACION SERVISIOS .. O.P. 2799 500.00 73,985.12
26/Nov/2018 Egresos 33 COMPENSACION DEPTO. JUR..O.P. 2797 2,000.00 75,985.12
30/Nov/2018 Egresos 43| PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.43 75,984.69
30/Nov/2018 Egresos 50 COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 2817 1,500.00 77,484.69
30/Nov/2018 Egresos 50| COMPENSACION SERV. PRES..O.P. 2816 2,000.00 79,484.69
04/Dic/2018 Egresos 5| COMPENSQACION LAB. JARD.. O.P. 2825 500.00 79,984.69
04/Dic/2018 Egresos 5 COMPENSQACION LAB. JARD.. O.P. 2824 500.00 80,484.69
04/Dic/2018 Egresos 5/ COMPENSACION TRABAJOS .. O.P. 2820 1,000.00 81,484.69
07/Dic/2018 Egresos 7/ COMPENSACION POR LABOR.. O.P. 2828 2,000.00 83,484.69
14/Dic/2018 Egresos 11 PAGO COMPENSACION LABO.. O.P. 2831 500.00 83,984.69
15/Dic/2018 Egresos 12/ PAGO SALARIOS 1RA. QUINC... NOMINA 0.02 83,984.71
15/Dic/2018 Egresos 46 PAGO SALARIOS 2DA. QUINC... NOMINA 0.18 83,984.53
17/Dic/2018 Egresos 22| PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2840 1,500.00 85,484.53
17/Dic/2018 Egresos 22 PAGO SERVICIOS PRESTADOSO.P. 2837 2,000.00 87,484.53
20/Dic/2018 Egresos 44| PAGO COMPENSACIO GABRI.. O.P. 2863 2,000.00 89,484.53
20/Dic/2018 Egresos 44 PAGO COMPENSACION LABO.. O.P. 2852 1,000.00 90,484.53
20/Dic/2018 Egresos 44| PAGO COMPENSACION LABO.. O.P. 2839 500.00 90,984.53
31/Dic/2018 Egresos 57  COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2861 1,000.00 91,984.53
31/Dic/2018 Egresos 57| COMPENSACION LABORES P.. O.P. 2859 2,000.00 93,984.53
Total: 93,992.75 8.22 93,984.53

Total: 93,992.75 8.22 93,984.53



